
\

/ _ \
iu no uz-¡Q!

LU///¿¡.
EsTAoo oo ceARÁ ft 5¡

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -'_'_'-_.
'”|1r»¡jz\I¢‹° 

EROÇESSQ: PREGÃO PRESENCIAL N9. PP›002/2018 - SEAI

osjcro- coN1¬RATAçÃo DE PRESTAÇÃO DE sIsRvIços ms toc/tçÃo mz vrâicutos DIvERsos, PARA
FICAR Ã oIsI>0sIçÃo DA SECRETARIA DE ARTICULAÇÃQ INSTITUCIONAL - SEAI, DE MORADA Nova
Sessão Pública de licitação para recebimento. abertura, análise e julgamento das “Propostas de
Preços" e “Documentação de Habilitação" no dia 08/11/2018 ás 09h00min, conforme ata;

§0N§_lQEBANDQ QUE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) Iicitante(s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto Iicitado ao
licitante vencedor.
================================== =================================
mzëosogmt; P c I. seiwiços, I.ocAçõIzs Is coNsTRUçõEs EIRELI, coM sent À RUA IRMÃ MANUELA
MAGALHÃES, N“ 2212, ALTO GUARAMIRANGA, CANINDÉ, CEP: 62.700›000, CEARÁ, INSCRITII NO CNP] SOB O
N”. 08.563.328/0001-28.

 :RAMONFLORÊNCIO MARREIRA, PORTADOR DO CPF N”. 054.492.593-58 E RG N",
2006015139956 SSP-CE.

VALOR MENSAL DE RS 3.180,00 (TRÊS MIL E CENTO E OITENTA REAIS) E DO
VALOR GLOBAL DE RS 38.160,00 (TRINTA E OITO MIL CENTO E SESSENTA REAIS).

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa P G L SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES
EIRELI, com o Valor Global equivalente a R$ 38.160,00, sendo distribuidos por valor do lote, o objeto
constante de processo de licitação Pregão Presencial n* PP-002/2018 - SEAI.

VALOR GLOBAL DO LOTH Rs 38160.00 TRINTA E OITO MIL CENTO E SESSENTA REAIS

VALOR GLOBAL DO LOTE II FRACASSADO

VALOR GLOBAL: R$ 38.160,00 [TRINTA E OITO MIL CENTO E SESSENTA REAIS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N*. PP-002/2018 - SEAI, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIQQLÇAE o
objeto Iícitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades e especificações
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.
MORADA NOVA - CE, 12 de Novembro de 2018

QT/te. QI. ,et
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV, MANOEL CASTRO, NO. 725- CENTRO -MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940300

CNPJ 0T.7I2.840l0001›00 - CGF 0G.920,171-4. E-MAIL: licllacaüm n@oU!IDnk.c0II\.br


